Nostram Panormi geras personam et Eucharistico Conventui auctori tate 

Nostra praesideas. Qua quidem legatione pro certo habemus sic te per-

functurum, ut et sacris ri t ibus plurimum dignitatis maiestatisque adii

ciatur et non minus Coetuum laboribus sapientiae a tque efficacitatis acce

dat . Verbis autem Nostris dicito iis omnibus qui Panormum convenerint, 

spondere Nos Nobis, futurum, ut conceptum ex tant is sollemnibus carita

tis ignem consiliumque christianae vitae sanctius persequendae initum, 

cum domum redierint, cum ceteris civibus, apostolorum more, communi

cent: unde auspicato continget, ut Panormitanus Conventus, quemadmo

dum praesentibus, sic mansuras absentibus util i tates afferat. Caelestium 

interea donorum conciliatricem et paternae benevolentiae testem, t ibi , 

venerabilis frater Noster, dilecto i tem filio Nostro Cardinali Archiepi

scopo Panormitano, a tque universis Episcopis, sacerdotibus et fidelibus 

qui congressuri Panormum sunt, apostolicam benedictionem peramanter 

in Domino impertimus. 

Da tum Eomae apud Sanctum Pet rum, die vi mensis augusti anno 

MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

i 

MONITUM 

Declaratione die 31. maii anni elapsi per Acta Apostolicae Sedis (vol. XV, 

pag. 356) evulgata, Suprema haec Sacra Congregatio Sancti Officii fidei 

morumque integritati tu tandae praeposita, fideles monitos voluit, ex inqui

sitione peracta super factis quae Pa t r i Pio a Petralcina, Ordinis Minorum 

Capuccinorum, in conventu loci vulgi San Giovanni Rotondo, Fodianae 

dioecesis commoranti, communiter t r ibuebantur , nihil de praetensa eorum 

supernaturali tate colligi potuisse; ac fideles ipsos hor tabatur ut in propria 

agendi ratione huic declarationi se conformarent. 

Haustis nunc, ex pluribus ac tu t i s fontibus, aliis informationibus, eadem 

Suprema Sacra Congregatio muneris sui esse ducit gravioribus verbis fideles 

denuo adhortari , ut a praedicto Pat re , devotionis causa, invisendo et a 

quavis cum eo, et iam epistolari, relatione fovenda prorsus abstineant. 

Da tum Eomae, ex aedibus S. Officii, die 24 iulii 1924. 

» Aloisius Castellano, 

Supremae S. C. S. Off. Notarius. 

I I 

DECRETUM 

DAMNATIO OPERIS: « L'ESPERIENZA ETICA DELL'EVANGELIO» 

Emi ac Rmi Dñi Cardinales fidei et moribus tutandis praepositi, in ordi

nario consessu habito Feria iv, die 30 iulii 1924, ad praescriptum ca